PAGE
2

Извещение о проведении аукциона
на право заключения договора аренды муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования "Город Псков", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова, являясь организатором аукциона, настоящим извещает о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования "Город Псков", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (идентификационный номер аукциона: 6).
Место нахождения (почтовый адрес) организатора аукциона: 180004, г. Псков, ул. Я.Фабрициуса, д. 5-а; адрес электронной почты: kumi_pskov@mail.ru; номер контактного телефона: (8112) 79-48-23.
	Номер лота
	Наименование,

кадастровый (инвентарный) номер,

место расположения, описание и технические характеристики
(в том числе площадь)
муниципального имущества
	Срок действия

договора аренды
	Целевое назначение муниципального имущества
	Начальная

(минимальная) цена договора аренды (цена лота)

(с учетом НДС), руб.
	Размер задатка,

руб.

	Лот

№ 1
	Нежилое помещение 1026 с кадастровым номером 60:27:0050211:223,

общей площадью 10,8 кв. м, расположенное на 1-м этаже здания по адресу: г. Псков,

ул. Киселева, д. 8.

Год постройки здания – 1979.

Технические характеристики:

наличие водоснабжения (холодная и горячая вода), канализации, централизованного отопления, электроосвещения. Вход общий с улицы.
	5 лет
	для осуществления любых незапрещенных видов деятельности
	45 619
	4 562

Документация об аукционе предоставляется организатором аукциона со дня опубликования извещения о проведении открытого аукциона любому заинтересованному лицу на основании заявления такого лица, поданного организатору аукциона в письменной форме, в течение двух рабочих дней с даты получения соответствующего заявления. Документация об аукционе выдается в письменной форме в офисе организатора аукциона (3 этаж, кабинет № 13) без взимания платы.

Для ознакомления документация об аукционе доступна без взимания платы на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет www.pskovgorod.ru (Власть / Администрация города / Торги / Аренда) и на официальном сайте торгов: http://www.torgi.gov.ru/.
Организатором аукциона установлено требование о внесении задатка для участия в аукционе.

Дата и время окончания подачи заявок и начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 02 октября 2014 года 12 часов 00 минут.

Дата и время проведения аукциона: 15 октября 2014 года в 15 часов 30 минут.

Место проведения аукциона: офис организатора аукциона "Зал торгов" (4 этаж, вход через приемную).
Порядок проведения аукциона содержится в документации об аукционе.

Победителем аукциона признается лицо, предложившее наиболее высокую цену договора аренды (наибольший размер годовой арендной платы).

Срок заключения договора аренды: не ранее чем через 10 (десять) дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, но не позднее 20 (дней) после завершения аукциона и оформления протокола аукциона.

Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона не позднее чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.